PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	23 июня 2020 года
	№ 134/1050

г. Слюдянка
Об использовании сейф-пакетов для хранения бюллетеней, использованных при проведении голосования до дня общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 10.8 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Разрешить участковым избирательным комиссиям участков для голосования № 1285 – 1312 использовать сейф-пакеты для хранения бюллетеней, использованных при проведении голосования до дня общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии участков для голосования № 1285 – 1312.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Слюдянской территориальной избирательной комиссии Титову Н.Л.

4. Разместить решение на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района: http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                        Н.Л. Лазарева
Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                 Н.Л. Титова